
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 060 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de  Economía” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los  estudiantes del Programa de Economía   relacionados a continuación  

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 
       PROGRAMA DE ECONOMIA: 

N° N° CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 

1 93122319782 
JESUS ENRIQUE PEREZ MONROY 

2 1102836756 
HECTOR FABIO VILLALBA VERGARA 

3 1102871559 
EDUARDO ENRIQUE GONZALEZ ALVAREZ 

4 1102863528 
CRISTIAN JAVIER BLANQUICETH TAMARA 

5 1102849201 DAYANA PATRICIA MONTERO OZUNA 

6 1005575177 MARIA ALEJANDRA BASILIO CASTILLO 

7 1102120780 
MARIA ANGELICA RICARDO CALLE 

8 94041615081 
GUSTAVO ANDRES ROMERO CAMPO 

9 94092227094 
ADRIANA PATRICIA LUNA CARABALLO 

10 1102863092 
MARIA ISABEL BERTEL ALVARADO 

11 1102859685 
JUAN CARLOS ROMERO DOMINGUEZ 

12 94060829467 RAFAEL EDUARDO PATERNINA DIAZ 

13 95022601300 
ANDRES MANUEL GARAVITO RODRIGUEZ 

14 1102854495 MARGIE VIVIANA HERNANDEZ BUSTAMANTE 

15 1102864776 
DANIEL GUILLERMO RESTREPO OSORIO 

16 1102857904 MARIA CAMILA ARRIETA CORENA 

17 1102845688 
PAUL ERNESTO OVIEDO VALENTIN 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 060 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de  Economía” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

18 1100337755 
CAROLINA NOBLES OROZCO 

19 11028557478 
LUISA DANIELA PEREZ RUIZ 

20 93080601750 YADITH  IRENE PINEDA MORALES 

21 1102866595 
HECTOR FABIO MENDEZ CONTRERAS 

22 1102863980 
MONICA LISSETH SANTOS NAVARRO 

23 1102852789 
ESTEICY MARIA GIL RODRIGUEZ 

24 1066183930 DANIEL JESUS MENDEZ GOMEZ 

 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su 

sesión del día 02 de  Diciembre de 2015 recibió de los Coordinadores de 
Pasantías del programa de Economía  los resultados obtenidos por los 
estudiantes  que optaron  Trabajo de Grado modalidad Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
Que    en mérito de lo anterior, 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de 
Pasantías a los estudiantes de los   programas de Economía  relacionados a 
continuación: 
 
PROGRAMA DE ECONOMIA: 

N° N° CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
NOTA 
FINAL 

1 93122319782 
JESUS ENRIQUE PEREZ MONROY 

APROBADA 

2 1102836756 
HECTOR FABIO VILLALBA VERGARA 

APROBADA 

3 1102871559 
EDUARDO ENRIQUE GONZALEZ ALVAREZ 

APROBADA 

4 1102863528 
CRISTIAN JAVIER BLANQUICETH TAMARA 

APROBADA 

5 1102849201 DAYANA PATRICIA MONTERO OZUNA APROBADA 

6 1005575177 MARIA ALEJANDRA BASILIO CASTILLO APROBADA 

7 1102120780 
MARIA ANGELICA RICARDO CALLE 

APROBADA 

8 94041615081 
GUSTAVO ANDRES ROMERO CAMPO 

APROBADA 

9 94092227094 
ADRIANA PATRICIA LUNA CARABALLO 

APROBADA 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 060 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de  Economía” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

10 1102863092 
MARIA ISABEL BERTEL ALVARADO 

APROBADA 

11 1102859685 
JUAN CARLOS ROMERO DOMINGUEZ 

APROBADA 

12 94060829467 RAFAEL EDUARDO PATERNINA DIAZ APROBADA 

13 95022601300 
ANDRES MANUEL GARAVITO RODRIGUEZ 

APROBADA 

14 1102854495 MARGIE VIVIANA HERNANDEZ BUSTAMANTE APROBADA 

15 1102864776 
DANIEL GUILLERMO RESTREPO OSORIO 

APROBADA 

16 1102857904 MARIA CAMILA ARRIETA CORENA APROBADA 

17 1102845688 
PAUL ERNESTO OVIEDO VALENTIN 

APROBADA 

18 1100337755 
CAROLINA NOBLES OROZCO 

APROBADA 

19 11028557478 
LUISA DANIELA PEREZ RUIZ 

APROBADA 

20 93080601750 YADITH  IRENE PINEDA MORALES APROBADA 

21 1102866595 
HECTOR FABIO MENDEZ CONTRERAS 

APROBADA 

22 1102863980 
MONICA LISSETH SANTOS NAVARRO 

APROBADA 

23 1102852789 
ESTEICY MARIA GIL RODRIGUEZ 

APROBADA 

24 1066183930 DANIEL JESUS MENDEZ GOMEZ APROBADA 

 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, a los Dos (02) días del mes de  Diciembre de 2015 
 
 
 

 
ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente      Secretario 

 
Proyectó: Adriana C. 
Revisó:    Harol Gandara 


